
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 660

Data da emissão do comprovante: 22/01/2025 08:12:41

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8/2025

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/01/2025 14:24:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/01/2025 14:24:00

Data de Abertura/Horário: 16/01/2025 11:00:00

Data da Disputa/Horário:16/01/2025 11:00:00

Valor estimado: R$ 1.246,80
Objeto:
AQUISIÇÃO DE UMA MESA PARA O DEPARTAMENTO PESSOAL-PROTOCOLO: 49/2025;
NATUREZA: MOBILIÁRIO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE UMA MESA PARA O DEPARTAMENTO PESSOAL-PROTOCOLO: 49/2025;
NATUREZA: MOBILIÁRIO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/01/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/660/pstrongaquisicao-de-uma-mesa-para-o-departamento-pessoal-protocolo-492025-natureza-mobiliariostrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/710e78b0a16e4398e79263e6a6caa7b3.pdf

